1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE RETIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL AFRODESCENDENTE Nº 012/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Retificação
Classificação Final Afrodescendente do cargo de Professor de Educação Física do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Fica RETIFICADO a Classificação Final sendo excluída na classificação de Afrodescendente a candidata
MARIANE PEIXOTO ALMEIDA.

Art. 2º A classificação ficará conforme tabela abaixo:

Art. 3º As demais classificações permanecem inalterados.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, e a mesma será realizada no Jornal Oficial Eletrônico do

Município de Cambé, nos endereços eletrônicos www.institutounifil.com.br e www.cambe.pr.gov.br.

Cambé, 22 de agosto de 2022.

CONRADO ANGELO SCHELLER
  PREFEITO MUNICIPAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA
CLASSIF.

AFRO
Professor de Educação Física  ANA ZELI NASCIMENTO  006.800.511-30 107491023 172.75 1

Professor de Educação Física  TATIANE BRAZ FERREIRA 006.800.579-90 81722650 166.75 2
Professor de Educação Física  SILAS LOPES DA SILVA  006.800.519-57 108603399 165.00 3

Professor de Educação Física  EDUARDO HENRIQUE MATTAS 006.800.521-49 75998740 165.00 4

Professor de Educação Física  THAISA COSTA DIAS 006.800.523-57 99172851 158.75 5
Professor de Educação Física  MARIANE PEIXOTO ALMEIDA 006.800.521-23 127259119 157.25 6

Professor de Educação Física  SUELEN SOARES ALVES 006.800.536-18 96588925 157.25 6
Professor de Educação Física  LUIZ GUSTAVO ALVES MOREIRA 006.800.584-41 104957218 157.00 7

Professor de Educação Física  ROSANE APARECIDA VENANCIO TOFALINI 006.800.576-08 89822033 156.25 8

Professor de Educação Física  BARBARA VENTURI DE SOUZA 006.800.573-06 88285891 155.50 9
Professor de Educação Física  KÉSIA PRISCILA MACHADO  006.800.512-81 153570698 154.75 10

Professor de Educação Física  JOELMA CARDOSO DE LIMA SILVA 006.800.534-18 123702891 154.75 11
Professor de Educação Física  THIAGO HENRIQUE DA ROCHA LOPES  006.800.584-50 85206389 153.75 12

Professor de Educação Física  MATHEUS RODRIGO GOIS 006.800.549-54 133535381 152.75 13

Professor de Educação Física  CACIANA PINHEIRO ALVES MARTINS 006.800.512-72 74062261 149.75 14
Professor de Educação Física  DIEGO HENRIQUE SILVA 006.800.555-86 100641143 149.25 15

Professor de Educação Física  JEFERSON FERNANDO RIBEIRO  006.800.532-48 95095488 148.75 16
Professor de Educação Física  ANA PAULA JACINTO 006.800.569-93 9.577.315-0 148.00 17

Professor de Educação Física  VALDIR DOS SANTOS 006.800.583-98 62827041 146.50 18

Professor de Educação Física  ALEX APARECIDO ALVES 006.800.562-41 57250674 144.25 19
Professor de Educação Física  DENISE APARECIDA MARTINS FELICIANO 006.800.561-23 85148125 142.00 20